平成３０年５月吉日

生涯学習部スポーツ振興課

課長 ○○ ○○  様

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 永野 耕平

青少年育成委員会

 委員長 大務 譲

「第２８回岸和田少年少女サマースクール」チラシ配布のご依頼

拝啓 新緑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は公益社団法人岸和田青年会議

所の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年も青少年育成事業の一環としまして「岸和田少年少女サマースクール」を開催させて

頂く運びとなりました。つきましては下記の内容をご理解の上、チラシ配布をお願いしたく思い

ます。ご多用中誠に恐れ入りますがどうぞよろしくお願い致します。

敬具

記

１ 事業名            第２８回岸和田少年少女サマースクール

２ 日時場所          平成３０年７月２７日（金）～２９日（日）

                   ＳＹＤ（公益財団法人 修養団）伊勢青少年研修センター

           三重県伊勢市宇治今在家１５３  ＴＥＬ０５９６－２５－０２６５

３ 目的          未来の岸和田を担う子ども達に団体生活を通じて協調性を養って頂き、

         健やかで自主性のある子どもを育成する。

４ 参加予定人員    ８０名

５ 主な対象者        小学３年生〜６年生 男女

６ 参加費            一人当たり ２万円

７ 主催              公益社団法人 岸和田青年会議所

以上

平成３０年５月吉日

岸和田市こども会育成連絡協議会

会長 ○○ ○○ 様

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 永野 耕平

青少年育成委員会

 委員長 大務 譲

「第２８回岸和田少年少女サマースクール」チラシ配布のご依頼

拝啓 新緑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は公益社団法人岸和田青年会議

所の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年も青少年育成事業の一環としまして「岸和田少年少女サマースクール」を開催させて

頂く運びとなりました。つきましては下記の内容をご理解の上、チラシ配布をお願いしたく思い

ます。ご多用中誠に恐れ入りますがどうぞよろしくお願い致します。

敬具

記

１ 事業名            第２８回岸和田少年少女サマースクール

２ 日時場所          平成３０年７月２７日（金）～２９日（日）

                   ＳＹＤ（公益財団法人 修養団）伊勢青少年研修センター

           三重県伊勢市宇治今在家１５３  ＴＥＬ０５９６－２５－０２６５

３ 目的          未来の岸和田を担う子ども達に団体生活を通じて協調性を養って頂き、

         健やかで自主性のある子どもを育成する。

４ 参加予定人員    ８０名

５ 主な対象者        小学３年生〜６年生 男女

６ 参加費            一人当たり ２万円

７ 主催              公益社団法人 岸和田青年会議所

以上

平成３０年５月吉日

ＮＰＯ法人岸和田市体育協会

会長 ○○ ○○ 様

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 永野 耕平

青少年育成委員会

 委員長 大務 譲

「第２８回岸和田少年少女サマースクール」チラシ配布のご依頼

拝啓 新緑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は公益社団法人岸和田青年会議

所の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年も青少年育成事業の一環としまして「岸和田少年少女サマースクール」を開催させて

頂く運びとなりました。つきましては下記の内容をご理解の上、チラシ配布をお願いしたく思い

ます。ご多用中誠に恐れ入りますがどうぞよろしくお願い致します。

敬具

記

１ 事業名            第２８回岸和田少年少女サマースクール

２ 日時場所          平成３０年７月２７日（金）～２９日（日）

                   ＳＹＤ（公益財団法人 修養団）伊勢青少年研修センター

           三重県伊勢市宇治今在家１５３  ＴＥＬ０５９６－２５－０２６５

３ 目的          未来の岸和田を担う子ども達に団体生活を通じて協調性を養って頂き、

         健やかで自主性のある子どもを育成する。

４ 参加予定人員    ８０名

５ 主な対象者        小学３年生〜６年生 男女

６ 参加費            一人当たり ２万円

７ 主催              公益社団法人 岸和田青年会議所

以上